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Jegyzőkönyv

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2012. január 18. napján a
Gondozási Központban megtartott testületi üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné dr. Balogh Andrea alpolgármester
Barna Károly képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Lengyel Istvánné dr képviselő
Makra Sándorné képviselő
Bódis Margit képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Kálmán János Dankó Pista Művelődési Ház  és Könyvtár igazgató
Filep Miklós Sakkbarátok Köre
Rácz István                   Nyugdíjas Egyesület
Varga Zoltán őrnagy Sándorfalvi őrsparancsnok
Andódi Tamás Sándorfalvi rendőrörs
Dr. Szilágyi Katalin gyermekorvos
Szilasi Tiborné Mozgáskorlátozottak Egyesülete

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket.
Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.
Javasolta, hogy a tárgyalás menetét a kiküldött meghívónak megfelelően
folytassák, azzal az eltéréssel, hogy a sándorfalvi őrsparancsnok
kinevezésének véleményezéséről szóló előterjesztést tárgyalják először.
Felkérte a képviselőket, hogy aki a tárgyalás menetét az ismertetett
módosítással elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

Napirend előtt:

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)
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Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a lejárt határidejű
határozatokról szóló tájékoztatót. Felkérte a képviselőket, hogy aki a
tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

1/2012. (I. 18.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató
elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló
tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

1. napirendi pont:
Sándorfalvi őrsparancsnok kinevezésének véleményezése
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte Varga Zoltánt, hogy
hozzájárul - e  az előterjesztés nyilvános ülésen történő tárgyalásához.

Varga Zoltán r. őrnagy: Megadta hozzájárulását.

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést, és átadta
Varga Zoltán részére a szót.

Varga Zoltán r. őrnagy: Köszöntötte a megjelenteket. Ismertette szakmai
életútját.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a
tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

2/2012. (I. 18.) KT határozat
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Tárgy: Sándorfalvi őrsparancsnok kinevezésének véleményezése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
a Sándorfalvi Rendőrőrs őrsparancsnoki
kinevezésére vonatkozó előterjesztést és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete, Varga
Zolrán r. őrnagy Sándorfalvi Rendőrőrs
Őrsparancsnoki kinevezését tudomásul veszi.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert
a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő:azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1) Dr. Zélity László r.ezredes
2) Dr. Kormányos László polgármester
3) Mákos Istvánné jegyző

2. napirendi pont
Rendezvényterv megtárgyalása
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Kálmán Jánost az
előterjesztés ismertetésére.

Kálmán János: Ismertette a rendezvénytervet. Elmondta, hogy pontosítást
igényel a Barackvirág nap elnevezésű rendezvény időpontjának
meghatározása ( március 29.), mert az előterjesztésben még két időpont
szerepelt.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztést
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:
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3/2012 (I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: Szatymaz Község Intézményei és civil szervezetei 2012. évi
rendezvényterve

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta  Szatymaz Község Intézményei és
civil szervezetei 2012. évi rendezvénytervéről
szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete Szatymaz
Község Intézményei és civil szervezetei 2012.
évi rendezvénytervét az előterjesztés melléklete
szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1) Dr. Kormányos László polgármester
2) Mákos Istvánné jegyző

2. napirendi pont: Hatályos rendeletek felülvizsgálata

2.1.Szociális rendelet módosítása
( Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. számú melléklete )

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően indokolta a
rendeletmódosítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztést
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

1/2012. (    ) Kt. rendeletet a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló 22/2011. (VIII. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendeletmódosítás szövegét a jegyzőkönyv 6. számú melléklete
tartalmazza)
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2.2. Épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló rendelet
módosítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően indokolta a
rendeletmódosítást valamint ismertette a Gazdasági Bizottság módosító
javaslatait, mely szerint az 1. sz. mellékletből javasolja törölni a Kossuth u.
12. sz. alatti „volt igazgatói lakás”- t, és a József Attila u. 1-3. sz. alatti
ingatlan megnevezését pontosítja „Óvoda Főépület” –re

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a
rendeletmódosítást az ismertetett módosítással együtt elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

2/2012. (    ) Kt. rendeletet az épített környezet értékeinek helyi védelméről
szóló 35/2008.( XII.11.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendeletmódosítás szövegét a jegyzőkönyv 7. számú melléklete
tartalmazza)

3.3. A települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos
közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról szóló 30/2011.
( XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően indokolta a
rendeletmódosítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a
rendeletmódosítást elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

3/2012. (    ) Kt. rendeletet a települési szilárd és folyékony hulladékkal
kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek  tisztántartásáról szóló
30/2011. ( XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról
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(A rendeletmódosítás szövegét a jegyzőkönyv 8. számú melléklete
tartalmazza)

3.4. Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 7./2007. (III.22.) önkormányzati rendelet
módosítása
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően indokolta a
rendeletmódosítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a
rendeletmódosítást elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

4/2012. (    ) Kt. rendeletet az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 7./2007. ( III. 22.) önkormányzati rendelet
módosításáról

(A rendeletmódosítás szövegét a jegyzőkönyv 9. számú melléklete
tartalmazza)

Mákos Istvánné: Ismertette a Gazdasági Bizottság által tett javaslatot, mely
szerint valamennyi bizottsági tag részére kerüljön megküldésre a
képviselőtestületi ülések jegyzőkönyve. Elmondta, hogy ha a
képviselőtestület ezt a javaslatot támogatja, akkor az SZMSZ –t át kell
dolgozni a javaslatnak megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e észrevétel,
javaslat.

Lengyel Istvánné dr.: Elmondta, hogy véleménye szerint nem indokolt a
bizottság javaslata, hiszen a jegyzőkönyvek interneten elérhetőek.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e más
észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal,
hogy a következő testületi ülésre kerüljön kidolgozásra az SZMSZ
módosítása, mely tartalmazná a Gazdasági Bizottság jegyzőkönyvek
megküldésére vonatkozó javaslatát, kézfelemeléssel szavazzon.
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A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

4/2012.(I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: SzMSz módosítás előkészítése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta az Önkormányzat és Szervei
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/
2007. (III. 22.) önkormányzati rendelet
módosításának előkészítéséről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete felkéri a
jegyzőt, hogy az Önkormányzat és Szervei
Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló
7/2007. (III. 22.) önkormányzati rendelet
módosítását a Gazdasági Bizottság javaslatára
figyelemmel készítse elő.

Határidő: 2012. február 08.
Felelős: jegyző

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

3. napirendi pont
Beszámoló a 2011. évi közfoglalkoztatásról, a Polgármesteri Hivatal
személyzeti és munkaügyekkel kapcsolatos feladatairól
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően indokolta a
rendeletmódosítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztést
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:
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5/2012.( I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: Beszámoló a 2011. évi közfoglalkoztatásról, a Polgármesteri Hivatal
személyzeti és munkaügyekkel kapcsolatos feladatairól

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a 2011. évi közfoglalkoztatásról,
a Polgármesteri Hivatal személyzeti és
munkaügyekkel kapcsolatos feladatairól szóló
beszámolót és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 2011.
évi közfoglalkoztatásról, a Polgármesteri
Hivatal személyzeti és munkaügyekkel
kapcsolatos feladatairól szóló beszámolót
elfogadta.

Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5. napirendi pont:
Beszámoló az önkormányzat saját kivitelezésében elvégzett
beruházásokról
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 11. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Az írásbeli előterjesztésnek
megfelelően ismertette a beszámolót. Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztést
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

6/2012.(I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: Beszámoló az Önkormányzat saját kivitelezésében elvégzett
beruházásairól

Határozat
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Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az
Önkormányzat saját kivitelezésében elkészített
munkákról szóló beszámolót és a következő döntést
hozta:

Az Önkormányzat saját kivitelezésében elkészített
munkákról szóló beszámolót és képviselőtestület
változtatás nélkül elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6. napirendi pont
Előterjesztések

6.1. pont
HURO/1101 pályázat
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Az írásbeli előterjesztésnek
megfelelően ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy a projekt
összköltsége bruttó 66 090 600.- Ft, az igényelt támogatás 62 786 070.- Ft,
az önerő 3 304 530. (5%). Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel
nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztést elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

7/2012. (I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: HURO/1101 pályázat

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete
megtárgyalta a HURO/1101 kódszámú
pályázattal kapcsolatos előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete
hozzájárul a Cross-border education to
discover the joint natural values in Birds
World protection areas („Madárvilág
emberközelben”) című pályázat beadásához.
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A képviselőtestület a projekt összköltségét
bruttó 66 090 600 Ft összegben határozza
meg, melyből bruttó 3 304 530 Ft önerőt
biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi
koncepció és költségvetés tervezésekor az
előirányzott összeget vegye figyelembe.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6.2. pont
Jókai utca útburkolat építése. Hámán Kató utca burkolat felújítását
célzó projekt beadása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Az írásbeli előterjesztésnek
megfelelően ismertette a projektet. Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztést
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

8/2012. (I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: DAOP3.1.1/B-11 kódszámú pályázat

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete
megtárgyalta a  DAOP3.1.1/B-11 kódszámú
pályázattal kapcsolatos előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete hozzájárul
a „Belterületi utak fejlesztése Szatymazon” című
pályázat beadásához.
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A képviselőtestület a projekt összköltségét
bruttó 193 097 069 Ft összegben határozza meg,
melyből bruttó 19 309 707 Ft önerőt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi
koncepció és költségvetés tervezésekor az
előirányzott összeget vegye figyelembe.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6.3. pont
Az önkormányzat 2012. évi vagonbiztosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést.
Elmondta, hogy a Gazdasági Bizottság ülésén a Palladium Brókerház
képviselője részletesen ismertette az ajánlatot. A Bizottság az ajánlat
módosítását javasolta a felelősség-biztosítás, a tartamengedmény és a
fizetési gyakoriság tekintetében. A brókerház képviselője elmondta, hogy
folytatja a biztosítókkal a tárgyalásokat, és tájékoztatja az önkormányzatot
annak eredményéről. Mindezekre figyelemmel javasolta, hogy a biztosítási
ajánlatról a döntést a testület halassza a következő testületi ülésre.
Megkérdezte, hogy van e más javaslat, mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy a 2012. évi vagyonbiztosításról a
következő testületi ülésen határozzanak, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

9/2012. (I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: 2012. évi vagyonbiztosítás

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete
megtárgyalta a 2012. évi vagyonbiztosításról
szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:
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Szatymaz Község Képviselő Testülete a 2012. évi
vagyonbiztosítás tárgyában a döntést februári
testületi ülésre halasztja.

Határidő: 2012. február 08.
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6.4. pont
Local Agenda 21.
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Elmondta, hogy decemberbe kiküldésre került a Local
Agenda 21 teljes szövege, de akkor a testület nem fogadta el, elhalasztotta a
döntést. Ismertette a határozati javaslatot, amely tartalmazza a javasolt
módosításokat:

- Az Előszó, valamint az Általános fejezet (7-9 o-ig) több helyen
mondattanilag, szerkezetileg kijavításra került.

- A Helyzetelemzés fejezetnél kijavításra került Szatymazzal szomszédos
települések felsorolása.

- 2.1.3 pont fejezetben a védett épületek listáját aktualizáltuk.
- Ugyanezen rész tartalmazza a település emlékműveit, itt kibővítettük a

II. világháborús emlékmű felsorolásával illetve Gémes Katalin
szobrászművésznő mellett Markolt György szobrászművészt is
felsoroltuk.

- Az Infrastruktúra fejezetnél pontosításra került a település több
útvonalon történő megközelítése.

- A vasúti vonalon történő megközelítésnél megemlítettünk két vasúti
megállóhelyet.

- A Hírközlés fejezetrésznél az internet szolgáltatóknál az Invitelen kívül
a többi internet szolgáltatót is meghatároztuk.

- A demográfiai adatoknál a kül- és belterületi lakások száma, lakott és
lakatlan zártkertek száma pontosításra került.

- Az Ipar fejezetrésznél vendéglátóhelyek helyett szálláshelyek elnevezést
alkalmazunk, valamint kiegészítettük sátortáborral.

- A Turizmus fejezetrésznél a településen működő civilszervezetek
listáját kiegészítettük a Csipet-Csapat Nagycsaládosok Egyesület
feltüntetésével.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki az előterjesztést
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.
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A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

10/2012. (I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: Local Agenda 21.

Határozat

Szatymaz Község képviselő-testülete az előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:
Az előterjesztésben felsorolt módosítások átvezetése
után a Local Agenda programot elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6.5. pont
Gépbeszerzés
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést, elmondta
hogy a földutak karbantartásához indokolt annak beszerzése. Megkérdezte,
hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy
aki az írásbeli előterjesztést elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

11/2012. (I. 18.) Kt. határozat
Tárgy: Gépbeszerzés

Határozat

Szatymaz Község képviselő-testülete megtárgyalta a
külterületi földutak javítására szolgáló útjavító tárcsa
vásárlására tett előterjesztést és alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert
vontatott tárcsa vásárlására bruttó 350.000 Ft
értékben. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a
vásárláshoz szükséges előirányzatot 2012. évi
költségvetés tervezésekor vegye figyelembe.
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Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6.6. pont
Sándorfalva–Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás
Társulási Megállapodásának módosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést.
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki az írásbeli előterjesztést elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

12/2012. ( I. 18.) KT. határozat
Tárgy: Sándorfalva –Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás
Társulási Megállapodásának módosítása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
a Sándorfalva –Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna
Beruházó Társulás Társulási Megállapodásának
módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a
Sándorfalva –Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna
Beruházó Társulás Társulási Megállapodásának
módosítását az előterjesztés melléklete szerinti
tartalommal jóváhagyja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
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Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Sándorfalva –Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás

6.7. Előirányzat biztosítása 1 fő munkavállaló 2 hónapra történő
továbbfoglalkoztatására

( szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy decemberben már
hozzájárult a testület ahhoz, hogy a pályázatokkal kapcsolatos munkák
felhalmozódására figyelemmel 1 hónapra 1 fő munkavállalót alkalmazzon az
önkormányzat 6 órában. A pályázatokkal kapcsolatos munkák indokolják,
hogy további két hónapra továbbra is 6 órában alkalmazzák a munkavállalót.
Elmondta, hogy bérének költsége a járulékokkal együtt 310.000.- Ft, melynek
biztosítására előirányzatot kér a képviselőtestülettől. Megkérdezte, hogy van e
kérdés az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a szóbeli előterjesztésben elhangzottakat elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

13/2011. (I. 18.) Kt. Határozat
Tárgy: Előirányzat biztosítása 1 fő munkavállaló alkalmazására.

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete
megtárgyalta az 1 fő munkavállaló további 2
hónapra történő alkalmazásáról szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A képviselőtestület a 2012. évi
költségvetésében 311.400.- Ft előirányzatot
biztosít 1 fő munkavállaló határozott időre - 2
hónapra - 6 órában történő alkalmazására.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert és a
jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
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2. Mákos Istvánné jegyző

6.7. pont zárt ülés elrendelése

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a következő
napirendi pont Szatymaz 300/6 hrsz- ú telek értékesítése. Mivel a vevők
nem járultak hozzá a nyilvános tárgyaláshoz, az előterjesztést zárt ülésen
tárgyalják. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt,
felkérte a képviselőket, hogy aki a zárt ülés tartásával egyetért,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

14/2012. (I. 18.) KT határozat
Tárgy: Zárt ülés elrendelése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete zárt ülés
tartását rendelte el.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

A képviselőtestület 14/2012. ( I.18.) KT határozatát valamint 15/2012. ( I.
18.) KT határozatát zárt ülésen hozta meg, majd a polgármester  ismét
nyilvános ülés tartását rendelete el.

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a képviselőtestület
zárt ülésen 14/2012. ( I. 18.) KT határozatával döntött a  Szatymaz 300/6
hrsz. alatt felvett önkormányzati tulajdonú ingatlan eladásáról 4.191.000 Ft
azaz 1461 Ft/m2 vételáron.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés,
javaslat, mivel nem volt a nyílt ülést bezárta.

Kmf.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2012. január 18. napján (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Kapcsolat Integrált Szociális Alapszolgáltatási Központ
Szatymaz, Kossuth u. 11. (ÖNO)

Napirendi pontok:

1. Az önkormányzat és intézményei 2012. évi rendezvénytervének
megtárgyalása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Kálmán János Művelődési Ház igazgató

2. Hatályos rendeletek felülvizsgálata
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

3. Beszámoló a 2011. évi közfoglalkoztatásról, a Polgármesteri Hivatal
személyzeti és munkaügyekkel kapcsolatos feladatairól
Előadó: Dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
dr. Császi Janka szakelőadó

4. Beszámoló az önkormányzat saját kivitelezésében elvégzett
beruházásairól
Előadó: Dr. Kormányos László polgármester

5. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2012. január 10.

dr. Kormányos László
polgármester







Iktatószám:42-2/2012/U1 Tárgy: Örsparancsnok kinevezésének
véleményezése

Szatymaz Község Képviselő-testülete

Szatymaz
Helyben

Tisztelt  Képviselő-testület!

A rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. Tv. 8.§ (2) bekezdése alapján helyi rendőri szerv
vezetőjének kinevezését megelőzően a kinevezési jogkör gyakorlója kikéri az illetékességi
területén működő települési önkormányzat képviselő-testületének véleményét. Dr. Zélity
László r.ezredes, a Szegedi Rendőrkapitányság-vezetője ezen jogszabályhely alapján
megkereséssel élt Szatymaz Község Képviselőtestülete felé, mert 2012. január 01. napjától a
Sándorfalvi Rendőrőrs Őrsparancsnokának Varga Zoltán r. őrnagy Urat nevezi ki megbízási
állományparancs alapján. Varga Zoltán r. őrnagy életútjának ismertetése az előterjesztés
mellékletét képezi.

A megkeresés 2012.01.02. napján érkezett az önkormányzathoz, így az előírt előzetes
véleményezésre nincs lehetőség.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján Varga Zolrán r. őrnagy
Sándorfalvi Rendőrőrs Őrsparancsnoki kinevezését szíveskedjen tudomásul venni:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
Sándorfalvi Rendőrőrs őrsparancsnoki kinevezésére
vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete, Varga Zolrán r.
őrnagy Sándorfalvi Rendőrőrs Őrsparancsnoki kinevezését
tudomásul veszi.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.



Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Zélity László r.ezredes
2. Dr. Kormányos László polgármester
3. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2012. január 10.

dr. Kormányos László
polgármester



Varga Zoltán r. őrnagy szakmai életútja

Varga Zoltán r. őrnagy 1974. augusztus 05-én született Szentesen. A Szegedi

Tudományegyetem Juhász Gyula Tanárképző Főiskolán nevelőtanári diplomát szerzett 2000.

június 24-én. A Rendőrtiszti Főiskola keretén belül szervezett rendőrszervező tiszti

végzettséggel rendelkezik. Ezt követően 2010. évben rendészeti szakvizsgát tett.

Rendőri pályafutása 2001. június 01-jén kezdődött, kérelmére felvételt nyert a Csongrád

Megyei Rendőr-főkapitányság Szegedi Rendőrkapitányság Vizsgálati Osztály

Vagyonvédelmi Alosztály állományába, főelőadó beosztásba közalkalmazottként. Hivatásos

állományba vételére és kinevezésére 2002. április 01-jén került sor rendőr törzszászlósi

rendfokozattal. A felsőfokú rendőrszervezői szakképesítés megszerzését követően 2002.

július 1-jei hatállyal a miniszter rendőr hadnaggyá nevezte ki. 2008. január 01. nappal

magasabb, fővizsgálói beosztásba került kinevezésre.

2008. július16-tól a Röszkei Rendőrőrs őrsparancsnoka.

Varga Zoltán r. őrnagy úr kimagasló szakmai tevékenysége elismeréseként 2009. évben

főkapitányi dicséretben és jutalomban részesült. Minősítése szerint szakmai és büntetőjogi

ismerete átlagon felüli, azt a gyakorlatban magas szinten alkalmazni tudja. A rendőrőrs

területén működő önkormányzatokkal, civil szervezetekkel a kapcsolata kiváló. Irányítása

alatt az Röszke Rendőrőrs hatékonyan, az elvárásoknak megfelelően látta el feladatát.

A rendőri pálya iránti elhivatottsága, ambíciója, megalapozott szakmai ismeretei alapján

alkalmas a Sándorfalvi Rendőrőrs őrsparancsnoki beosztásának ellátására.

Családi élete rendezett. Szegeden él, 2011-ben kötött házasságot.
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SZATYMAZ KÖZSÉG INTÉZMÉNYEI ÉS
CIVIL SZERVEZETEI

2012. ÉVI RENDEZVÉNYTERVE

SZATYMAZ, 2012. JANUÁR 12.
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Szatymaz Község
K é p v i s e l ő t e s t ü l e t é n e k

2012. évi munkaterve

Testületi ülések rendje:

2012. január 18.

2012. február 8.

2012. március 14.

2012. április 11.

2012. május 16.

2012. június 20.

2012. július 25.

2012. szeptember 19.

2012. október 10. kihelyezett ülés - Óvoda

2012. november 14.

2012. december 14.

Lakossági fórumok:

Falugyűlés

2012. március 22. 18 óra

Közmeghallgatás

2012. november 14-én 14 óra
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Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár
2012. évi rendezvényterv.

2012-ben várhatóan befejeződik a művelődési ház felújítása. A tavaszi évadot a munkálatok
függvényében tudjuk megvalósítani. Figyelembe kell venni, hogy a programok szervezése
optimális esetben már január közepétől elkezdődik, viszont amíg az intézmény átvételének
nincs pontos időpontja, a szervezés is bizonytalan.
A rendezvények időpontja és tartalma év közben módosulhat, változhat!

Január-Február-Március

FELÚJÍTÁS

Március

Március 29.vagy 31. Barackvirág Nap 140.000 Ft

Április
Az áprilisi programokat a felújítási munkálatok függvényében szervezzük meg !!

Április eleje MEGNYITÓ ünnepség 210.000 Ft
Szatymazi Gyűjtők kiállítás is ekkor lenne !!

Április 06. Húsvéti készülődés a családdal 70.000 Ft

Óvoda bál !!!

Május
Majális + kispályás foci kupa (civil szervezetekkel) 240.000 Ft

Május 12. Szomszédoló (Bordány Szatymazon) 80.000 Ft

Május 17. Tavaszi meseszínház 70.000 Ft

Május 25. Zombori Ottó előadása 20.000 (könyvtár)

Június
Június 4. Nemzeti Összetartozás Napja (előadás, kiállítás) 30.000 Ft

Június 15. Apák Napja (zenés beszélgetés Silye Jenővel) 40.000 Ft

Június 23 nyárnyitó: Nyári esték, (zenei estek) 350.000 Ft

Június 9. Irodalmi Tábortűz Kormányos Sándor könyvbemutatója 5.000 Ft (könyvtár)

Július

Július 7-8. vagy 14-15. Őszibarack Fesztivál és Falunapok 2.500.000 Ft

Július 27- augusztus 12. Olimpiai közvetítések
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Augusztus

Augusztus 11. Mediterrán Este

Augusztus 20. Búcsú

Szeptember

Szeptember 1. Hagyományőrző Nap (LEADER) 1.690.000 Ft

Szeptember 8. V. Szatymazi Repülőnap 140.000 Ft

Szeptember 28. Meseszínház 70.000 Ft

Szeptember 30. A népmese napja - családi nap 8.000 Ft (könyvtár)

Október

Szüreti Bál (szeptember vége, október eleje) 250.000 Ft ?

Október eleje könyvtári hét Süveges Gergő 30.000 Ft (könyvtár)

Október 06. Futafalu- futóverseny 40.000 Ft

Október 08-12. Egészséghét 40.000 Ft

Október 19. Bátki Fazekas Zoltán költő estje 10.000 Ft (könyvtár)

November

November 10. Szomszédoló (Szatymaz Bordányban)

November 22. Hetesi Zsolt előadása (Fenntartható Fejlődés és Erőforrások Kutatócsoport) 20.000 Ft

Rendhagyó irodalom óra Lackfi Jánossal (felsősök) 30.000 Ft (könyvtár)

Rendhagyó irodalom óra Juhász Orsival (felsősök) 30.000 Ft (könyvtár)

Latin Buli Pálikó Lujzával 60.000 Ft

December

December 2-23. Kulturparki Advent 500.000 Ft

December 6. Mikulás színház 70.000 Ft

December 15. Idősek Karácsonya 180.000 Ft (önkormányzat)

2012-ben szervezünk kiállításokat (4 vándorkiállítás a könyvtárban), „kávéházi esték”
keretében beszélgetéseket, színházi előadásokat. valamint ping-pong bajnokságot is mely
rendezvények költségeire 150.000 Ft-ot tervezünk.
Baba-mama klub, főzőtanfolyam(idősek fiataloknak) , Pilates, Hastánc, Zumba, kerámia,
varró kötő körök indítása, is a 2012. év feladata.
A könyvtári programok nagyrészt a Somogyi-könyvtár pályázati támogatásával valósul meg,
melynek összege és a rendezvények időpontjai még egyeztetés alatt állnak.
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SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Iskola
2012. évi iskolai programok

Február

2012. február 10. Alsó tagozat farsangja

2012. február 17. Felső tagozat farsangja

Március

2012. március 14. Március 15-i ünnepség

Május

2012. május 25. Gyermeknap – iskolai

Június

2012. június 04. Nemzeti Összetartozás Napja

2012. június 14. 8. osztályosok bankettje

2012. június 16. 8. osztályosok  ballagása

2012. június 22. Iskolai tanévzáró ünnepség

Szeptember

2012. szeptember 03. Iskolai tanévnyitó ünnepség

Október

2012. október 19. Október 23-i megemlékezés

December

2012. december 21. Alsó-, felső tagozat karácsonyi ünnepsége
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Csipet Csapat Nagycsaládos Egyesület
Január

2012. január 10. Májusban anyák napját tervezünk.

Július

2012. július 7-8. vagy 14-15. Őszibarack Fesztivál és Falunapok

Szeptember

2012. szeptember 8. V. Szatymazi Repülőnapok

December

2012. December" Mikulástól Karácsonyig"

Szatymazi Gazdakör

Kéthetente csütörtökön Gazdaköri Esték

2012. március 29. vagy 31. Barackvirág Nap

Szatymazi Nyugdíjas Egyesület
Az egyesület minden hónap utolsó szerdáján tartja hó végi közgyűlését.

Január

2012. január 27. Évnyitó közgyűlés

Február

2012. február 23. Hagyományőrző farsang

Március

2012. március 03. Nőnapi ünnepség

2012. március 28. Hó végi találkozó

Április

2012. április 25. Hó végi találkozó

Május

2012. május 05. Anyák napi ünnepség

2012. május 25. Év végi beszámoló

Mórahalmi fürdőzés

Június

Bordányi Nyugdíjas Találkozó

2012. június 27. Hó végi találkozó

Július
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2012. július 7-8. vagy 14-15. Őszibarack Fesztivál és Falunapok

Gyopárosi Humorfesztivál

2012. július 25. Hó végi találkozó

Vásárhelyi Fürdő

Augusztus

Fürdőhely kirándulás

2012. augusztus 29. Hó végi találkozó

Szeptember

Klubvezetők találkozója

Idősek megyei találkozója

2012. szeptember 1. Hagyományőrző nap

2012. szeptember 26. Hó végi találkozó

Október

2012. október 06. Idősek Világnapja

November

2012. november 28. Mikulás ünnepség

December

2012. december 15. Idősek karácsonya

Szatymazi Sakkbarátok Köre
Január

2012. január 08. Megye I. Sakkverseny

Február

2012. február 12. Megye I. Sakkverseny

Március

2012. március 04. Megye I. Sakkverseny

Április

2012. április 15. Megye I. Sakkverseny

Május

2012. május 25-28. Szatymaz Kupa regionális sakkverseny

Szatymazi Fiatalok Társasága Egyesület
Május
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2012. május 1. vagy április 30. SZAFT kupa

Július

2012. július 7-8. vagy 14-15 Őszibarack Fesztivál és Falunapok

Október

2012. október 29. Töklámpás készítés

2012. október 29. Halloween

Közművelődési és Családsegítő Egyesület
Március

2012. március 1. Közgyűlés

Július

2012. július  7-8. vagy 14-15.  Őszibarack Fesztivál és Falunapok

Szeptember

2012. szeptember 1. Hagyományőrző Nap

December

2012. december 15. Idősek Karácsonya

Szatymaz, 2012. január 12.

…………………………………………..

Kálmán János
Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár

igazgató
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Ügyiratszám: …../……/…. Tárgy: szociális rendeletet
módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2011. decemberében elfogadott jogszabályok közül több módosította
lakásfenntartási támogatás szabályait. A megváltozott munkaképességű
személyek ellátásairól és egyes törvények módosításáról 2011. évi CXCI. törvény a
lakásfenntartási támogatás megállapítását a képviselő-testület hatásköréből a
jegyző hatáskörébe adta át. Magyarország 2012. évi költségvetését megalapozó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CLXVI. törvény hatályon kívül
helyezte a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény helyi
lakásfenntartási támogatásra vonatkozó rendelkezéseit.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján a rendeletet
felülvizsgálni szíveskedjen.

Szatymaz, 2012. január 12.

Mákos Istvánné
Jegyző



Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./2012.(......) önkormányzati rendelete

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló
22 /2011. ( VIII. 31. ) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.
évi III. törvény 10. § (1), 25. § (3), 26. §, 32. § (1), 32. § (3), 37/A. § (3), 43/B. § (3), 45. § (1), 45. §
(3), 46. § (1), 47. § (2), 48. § (4), 50. § (3), 60. § (4), 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2. §-ban
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Hatályát veszti a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 22 /2011. ( VIII. 31. )
önkormányzati rendelet 5.§-a, 6.§-a és 7.§-a.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Helyi lakásfenntartási
támogatást 2012. január 1. napjától nem lehet megállapítani.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz, 2012........

Mákos Istvánné
jegyző



Ügyiratszám: Tárgy: rendeletmódosítás (épített környezet
értékeinek helyi védelméről)

Tisztelt Képviselő-testület!

Javasoljuk az épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló rendelet módosítását. A helyi
védelem alatt álló épületek közül a Simsay Iskola, a Pálmai -féle ház és a Gondozási Központ
tekintetében nem indokolt a védelem fenntartása. Ezen ingatlanok esetében nem csak rekonstrukció,
hanem átalakítás valósul meg.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján a rendeletet felülvizsgálni
szíveskedjen.

Szatymaz, 2012. január 12.

Mákos Istvánné
jegyző



Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./2012.(......) önkormányzati rendelete

az épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló 35/2008. ( XII. 11. ) önkormányzati
rendelet módosításáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.
§ (1) bekezdésében és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII.
törvény 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet alakításáról és
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Az épített környezet értékeinek helyi védelméről szóló 35/2008. ( XII. 11. ) önkormányzati rendelet
1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz, 2012........

Mákos Istvánné
jegyző



1. melléklet a(z) .../2012. (…...) önkormányzati rendelethez
„1. melléklet a 35/2008. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez

ssz. hrsz cím megnevezés védettség mértéke
1. 353/3 Kossuth u. Templom Teljes körű
2. 353/5 Kossuth u. Liget Teljes körű
3. 349 József Attila u. 1-3. Óvoda Teljes körű
4. 351 Kossuth u. 12. „Volt Igazgatói Lakás”

Bérlakás
Teljes körű

5. 700 III. körzet 182/2. „Szatymaz II. Iskola”
Bérlakás

Teljes körű

6. 070/6 II. körzet 115. „Neszürjhegyi Iskola”
Teleház

Teljes körű

7. 0229/2 IV. körzet 97. „Vilmaszállási Iskola”
Bérlakás

Teljes körű

8. 072/5 II. körzet 209. „Jánosszállási Iskola”
Bérlakás

Teljes körű

9. 350 József Attila u. 5. „Plébánia” Teljes körű



Ügyiratszám: Tárgy: hulladékszállítási díjra vonatkozó
jogszabályváltozás

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2011. december 30-án került kihirdetésre az Egyes törvények Alaptörvénnyel összefüggő
módosításáról szóló 2011. évi CCI. évi törvény. A törvény tartalmazza a hulladékgazdálkodásról
szóló törvény módosítását.

„57. § (1) A hulladékkezelési közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke 2012. évben nem haladhatja
meg a települési önkormányzat képviselő-testülete által rendeletben 2011. évre megállapított
hulladékkezelési közszolgáltatási díj legmagasabb mértékét.
(2) Ha az egységnyi díjtétel mértéke nem éri el 2011. évre a települési önkormányzat képviselő-
testülete által rendeletben megállapított közszolgáltatási díj legmagasabb mértékét, a
közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke 2012. évben nem haladhatja meg a 2011. december 31-én
alkalmazott díjat.”

A rendelkezésekre tekintettel a 2011. évre megállapított hulladékgazdálkodási díjakat kell
alkalmaznunk 2012-ben is.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján a rendeletet felülvizsgálni
szíveskedjen.

Szatymaz, 2012. január 12.

Mákos Istvánné
jegyző



Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./2012.(......) önkormányzati rendelete

a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek
tisztántartásáról szóló 30/2011.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény
23.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény
21.§ (1) bekezdésében és 31.§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a
következőket rendeli el:

1.§

A települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek
tisztántartásáról szóló 30/2011.(XII.15.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1.
melléklete lép.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, a benne megállapított
szilárd és folyékony hulladék elszállításáért fizetendő díjakat 2012. január 1.
napjától kell alkalmazni.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz, 2012........

Mákos Istvánné
jegyző



1. melléklet a(z) .../2012. (…...) önkormányzati rendelethez
„2. melléklet a 30/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

A települési szilárd és folyékony hulladék elszállításáért fizetendő díjak
2012. december 31-ig

A B C
1 Lakossági díjtételek
2 Megnevezés Díj Mennyiségi

egység
3 110-120 literes hulladéktároló edény

heti egyszeri ürítése 388- Ft gyűjtőedény

4 240 literes literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése 577- Ft gyűjtőedény

5 Nem lakossági díjtételek
6 110-120 literes hulladéktároló edény

heti egyszeri ürítése 402- Ft gyűjtőedény

7 240 literes literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése 583- Ft gyűjtőedény

8 110-120 literes, 240 literes edény bérleti
díja
1100 literes edény bérleti díja

333-Ft
4466- Ft

gyűjtőedény

9 Egységes díjtételek
10 Szolgáltató által biztosított emblémás zsák 388-Ft db
11 A 4 m3-es konténer egyszeri ürítése 11123-Ft db
12 A települési folyékony hulladék

elszállításának díja
1820-Ft m3

A fenti díjtételek nem tartalmazzák az áfát.”



Ügyiratszám: Tárgy: szervezeti és működési
szabály módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Alaptörvény hatálybalépésével összefüggően hazánk elnevezése Magyar
Köztársaságról Magyarországra változott. Az önkormányzat rendeleteinek
szövegében egy helyen szerepel a Magyar Köztársasság kifejezés, melynek
módosítását javasoljuk.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján a rendeletet
felülvizsgálni szíveskedjen.

Szatymaz, 2012. január 12.

Mákos Istvánné
jegyző



Szatymaz Község Önkormányzata Képviselő-testületének
…./2012.(......) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 7/2007. (III.22.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV. törvény 18.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a
következőket rendeli el:

1.§

Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007
(III. 22.) önkormányzati rendelet 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

A Polgármesteri Hivatal kör alakú bélyegzőjén Magyarország címere szerepel
„Szatymaz község Polgármesteri Hivatal” felirattal.
A polgármester és a jegyző kör alakú bélyegzőjén Magyarország címere szerepel
„Szatymaz község Polgármestere”, illetve „Szatymaz Község Jegyzője” felirattal.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz, 2012........

Mákos Istvánné
jegyző



Ügyiratszám:102/2012/U Tárgy: Beszámoló a 2011. évi
közfoglalkoztatásról, a Polgármesteri Hivatal
személyzeti és munkaügyekkel kapcsolatos
feladatiról

Az alábbi beszámolóban a területet, különösen a közfoglalkoztatást érintő változások és ennek
hatásai bemutatásával számolok be tevékenységemről.

Az Önkormányzat és szerveinek munkajogi létszáma (a Dankó Pista Művelődési Ház és
Könyvtár dolgozóival együtt) 2011. december hónapban 37 fő.

Létszámadatok

2010. január 1-től 2010. december 31-ig terjedő időszakban 50 munkaviszony/ közszolgálati/
közalkalmazotti jogviszony/ közfoglalkoztatotti jogviszony létesült, 63 megszüntetésre került
sor.
2011. január 1-től 2011. december 31-ig 74 jogviszony-létesítésre került sor és 68
megszüntetésre.

A munkaügyi iratok előállításához a KIR3 (Központosított illetményszámfejtő rendszer
intézményi modulja) rendszert használom, melybe folyamatosan töltöm fel a foglalkoztatottak
adatit (pl.: a rendszer üzembe helyezését megelőzően kinevezett dolgozók megelőző
jogviszonyainak adatait).



Az ügyintéző feladata a munkaügyi iratok elkészítése, kapcsolódó nyilvántartások (pl.
köztisztviselői, közalkalmazotti alapnyilvántartás) elkészítése, a változások átvezetése.

Képzések

Az ügyintéző feladatköréhez tartozik annak figyelemmel kísérése, hogy a munkavállalóknak
milyen kötelező vizsgákat, továbbképzéseket kell elvégezniük. A köztisztviselők számára az
ügykezelői alapvizsga, közigazgatási alapvizsga és a közigazgatási szakvizsga letétele
jogszabályban meghatározott előmeneteli, illetve pályán maradási feltétel. A közigazgatási
vizsgák rendszere többször átalakult az elmúlt évek folyamán. Minderről a Hivatal
munkájáról történő beszámolóban részletesen volt szó.

Az alapvizsgára történő jelentkezés a Nemzeti Közigazgatási Intézet által működtetett, 2011.
szeptember végén üzembe helyezett Közigazgatási Továbbképzési és Vizsgaportálon
keresztül valósul meg. A regisztráció megtörtént.

A vizsgák díja:

A szakvizsga díja a köztisztviselői illetményalap kétszeresének megfelelő összeg (77300 Ft).
A javítóvizsga díja megegyezik a szakvizsga díjának tíz százalékával, amelyet a
javítóvizsgára kötelezett köztisztviselő visel.
A köztisztviselő – munkáltatója egyetértésével – elhalaszthatja a vizsgáját. A halasztás díja
megegyezik a szakvizsga díjának tíz százalékával. A halasztási díj a munkáltatót terheli.

A közigazgatási alapvizsga díja a mindenkori köztisztviselői illetményalappal megegyező
összeg (38650 Ft). Az ismétlővizsga díja a közigazgatási alapvizsga díjának 10%-a, amelyet a
vizsgázó munkáltatója térít meg a vizsgaszervező számára. Az ismétlővizsga díját a
munkáltató – döntésétől függően – átháríthatja a vizsgázóra.
A vizsga elhalasztása esetén halasztási díjat kell fizetni. A halasztás díja megegyezik a
közigazgatási alapvizsga díjának 10 %-ával. A halasztási díj a munkáltatót terheli, aki –
döntésétől függően – átháríthatja azt a vizsgázóra.
Az ügykezelői alapvizsga díja a mindenkori köztisztviselői illetményalap 70%-a (27055 Ft).
A vizsga elhalasztása esetén halasztási díjat kell fizetni. A halasztás díja megegyezik a
köztisztviselői illetményalap 10 %-ával. A halasztási díj a munkáltatót terheli, aki –
döntésétől függően – átháríthatja azt a vizsgázóra.
Az ismétlővizsga, valamint a javítóvizsga díja a köztisztviselői illetményalap 10%-a, melyet a
munkáltató térít meg a vizsgaszervező számára. A javítóvizsga és az ismétlővizsga díját a
munkáltató – döntésétől függően – átháríthatja az ügykezelőre.

A vizsgák díja a 2012-ben érvényes illetményalap figyelembevételével.
szakvizsga díja közigazgatási

alapvizsga díja
ügykezelői
alapvizsga díja

vizsga díja 77300 Ft 38650 Ft 27055 Ft
ismétlővizsga, valamint
a javítóvizsga díja

7730 Ft 3865 Ft 3865 Ft

halasztási díj 7730 Ft 3865 Ft 38650 Ft

Új szabályozás, hogy a felkészítő tanfolyamokon való részvétel már nem kötelező, és nem
feltétele a vizsga letételének. A felkészítőn való részvétel díjmentes és csak a munkáltató
hozzájárulásával történhet.



2012-ben a tervek szerint 3 fő beiskolázására kerül sor, akik közigazgatási szakvizsgát fognak
tenni.

A közigazgatási vizsgákon kívül folyamatosan vannak olyan vizsgák, továbbképzések,
melyek kötelezően érintik a hivatal egyes köztisztviselőit. A tavalyi év folyamán ilyen volt
például az építésügyi vizsga. 2012 folyamán ilyen lesz előreláthatólag a közbiztonsági
referensi tanfolyam és a helyi esélyegyenlőségi programok megírására felkészítő képzés.

A Művelődési Házat érinti a közművelődési intézmény-vezető tanfolyam.

Közfoglalkoztatás rendszere

A 2010-ben hatályos szabályok szerint a közcélú munka megszervezése a települési
önkormányzat feladata volt. Közcélú munkavégzésre legalább hatórás napi munkaidővel,
valamint legalább évi kilencven munkanap munkavégzési időtartammal határozott idejű
munkaviszonyt kellett létesíteni. 2009. decemberétől 2010. decemberéig 18.130 e Ft
támogatás érkezett az önkormányzat számlájára a közcélú foglalkoztatás finanszírozására.
Ebből 40 fő rendelkezésre állási támogatásra jogosult átlagosan 180 napra (127 munkanapra)
történő foglalkoztatása valósult meg.
Ugyanebben az évben közhasznú munkavégzés támogatására is nyújtottunk be pályázatot. Az
összes igényelt támogatás 3.255 e Ft volt. Közhasznú foglalkoztatás keretében 9 fő átlagosan
133 napra (93 munkanapra) történő foglalkoztatása valósult meg.

Összesen tehát 2010-ben 49 fő foglalkoztatása valósult meg ebben a két formában.

2011-től kezdődően bevezetett új közfoglalkoztatási rendszer célja elsődlegesen az volt, hogy
minél több munkára képes bérpótló juttatásra/foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult
ember számára biztosítson munkalehetőséget úgy, hogy legalább 30 nap időtartamú
közfoglalkoztatásban részt tudjanak venni. Rövid időtartamú közfoglalkoztatásba kizárólag
foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult személyeket vonhatunk be. Hosszabb
időtartamú közfoglalkoztatás esetén, ha a benyújtott kérelemben megjelölt munkakörre a
kirendeltség nem tud megfelelő olyan munkaerőt biztosítani, aki jogosult a foglalkoztatást
helyettesítő támogatásra, akkor más, álláskeresőként nyilvántartott személy foglalkoztatása is
támogatható.

2011-ben 63 fő foglalkoztatása valósult meg Az eddig igényelt és megérkezett támogatás
8.329.084 Ft.

Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évben közfoglalkoztatásra összesen 10.184.550 Ft
támogatást nyert, melyből 9.454.334 Ft-ot munkabérre és az azt terhelő járulékokra, 730.216
Ft-ot pedig a foglalkoztatásból eredő közvetlen költségekre (munkaruha, utazás,
munkaeszköz) fordíthatott. Az önkormányzat vállalt önrésze: 1.281.417 Ft volt.

A pályázatok, kérelmek alapján nyert támogatások:
1-4 hónapos maximum 4 órás rövid időtartamú közfoglalkoztatásra nyert támogatás:
7.245.882 Ft,
6.900.840 Ft munkabérre és az azt terhelő járulékokra,
345.042 Ft a foglalkoztatásból eredő közvetlen költségekre.



A pályázat keretében 57 fő foglalkoztatását terveztük, 53 fő foglalkoztatása valósult meg.

2-12 hónapos 6 órás hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásra nyert támogatás 2.311.042
Ft,
1.925.868 Ft munkabérre és az azt terhelő járulékokra
385.174 Ft pedig a foglalkoztatásból eredő közvetlen költségekre.
A tervek szerint ebből 5 fő foglalkoztatása valósult volna meg. Személycserék miatt 7 fő
foglalkoztatása valósult meg.

2011. szeptember 1. után benyújtott igény alapján 2-12 hónapos 6 órás hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatásra nyert támogatás 334.610 Ft munkabérre és az azt terhelő járulékokra.
Ebből további 3 fő foglalkoztatását valósítottuk meg szeptember, illetve október 15-től
december 31-ig.

További 293.016 Ft támogatást nyertünk hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásra 2011.
december 9. és 2012. február 8. közötti időszakra. A támogatás mértéke a bérre és
járulékokra 100%. 3 ember vesz részt a foglalkoztatásban.

Már többször hangoztatott pozitív eredmény, hogy az október elsejével induló
foglalkoztatással sikerült minden bérpótló juttatásra/ foglalkoztatást helyettesítő támogatásra
jogosult személynek munkalehetőséget felajánlani. 5 fő esetében foglalkozás-egészségügyi
alkalmatlanság miatt nem került sor az alkalmazásra.

Közfoglalkoztatással kapcsolatos okból szociális ellátását 11 főnek kellett 2011 folyamán
megszüntetni. 10 fő visszautasította a felkínált munkát, 1 fő közfoglalkoztatási jogviszonya
pedig rendkívüli felmondással került megszűntetésre.

A munkafeladatokról az önkormányzat saját kivitelezésében elvégzett beruházásairól szóló
beszámolóban bővebben tájékoztatjuk a képviselőket.

A közfoglalkoztatási bér megállapítására és kifizetésére
vonatkozó rendelkezések és ezzel kapcsolatos feladatok

A bérek megállapításának és kifizetésének szabályai 2011. szeptember 1. napjától jelentősen
megváltoztak. A bérek csökkentek. A csökkentés miatt bevezetett kisegítő szabály, hogy a
közfoglalkoztatási bér és a közfoglalkoztatási garantált bér el kell, hogy érje a
közfoglalkoztatott számára a közfoglalkoztatást közvetlenül megelőzően folyósított
álláskeresési járadék, rehabilitációs ellátás, illetve a foglalkoztatást helyettesítő támogatás
havi összegét. Az egy hónapra folyósított havi nettó bértétel nem lehet kevesebb 28 500
forintnál. A havi közfoglalkoztatási bér kifizetése pedig ettől az időponttól heti bér-
részletekben történik. A heti bérrészletek számfejtése és kifizetése a Hivatal feladata lett.

A támogatási rendszer 2011. elején történő átalakításával csak 4 illetve 6 órás munkaidőben
tudtunk munkavállalókat foglalkoztatni, ami a 8 órás munkaidőhöz képes jelentős változás
volt.
Az alábbi táblázatok a béradatokat hasonlítják össze:



(közfoglalkoztatott bére
napi 4 órás munkaidővel,
középfokú végzettséget
nem igénylő munkakörben)

2011.09.01.
előtt

a közfoglalkoztatási bér és a
közfoglalkoztatási garantált bér

bevezetését követően
2012.01.01-től

bruttó bér (Ft/hó) 39000
34546

(bruttó 28500 helyett)
43511

(bruttó 35900 helyett
nettó bér (Ft/hó) 32175 28500 28500
önkormányzat önrésze
(Ft/hó) (5%) 2213 1960 2469

(közfoglalkoztatott bére
napi 6 órás munkaidővel,
középfokú végzettséget
nem igénylő munkakörben)

2011.09.01.
előtt

a közfoglalkoztatási bér és a
közfoglalkoztatási garantált bér

bevezetését követően
2012.01.01-től

bruttó bér (Ft/hó) 58500 42750 53850
nettó bér (Ft/hó) 48262 35269 35272
önkormányzat önrésze
(Ft/hó)1 19919 14556 18336

(közfoglalkoztatott bére
napi 4 órás munkaidővel,
középfokú végzettséget
igénylő munkakörben)

2011.09.01.
előtt

a közfoglalkoztatási bér és a
közfoglalkoztatási garantált bér

bevezetését követően
2012.01.01-től

bruttó bér (Ft/hó) 47000 39000 46000
nettó bér (Ft/hó) 38755 32175 30130
önkormányzat önrésze
(Ft/hó) (5%) 2667 2213 2611

(közfoglalkoztatott bére
napi 6 órás munkaidővel,
középfokú végzettséget
igénylő munkakörben)

2011.09.01.
előtt

a közfoglalkoztatási bér és a
közfoglalkoztatási garantált bér

bevezetését követően
2012.01.01-től

bruttó bér (Ft/hó) 70500 58500 69750
nettó bér (Ft/hó) 58245 48262 45686
önkormányzat önrésze
(Ft/hó)2 24039 19919 23750

Egyéb az ügyintéző feladatkörébe tartozó feladatok

Néhány feladat a teljesség igénye nélkül:
- A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény és a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009.
(XII. 14.) IRM rendelet alapján a rendeletek módosítása, folyamatos felülvizsgálata.

- Képviselő-testület munkájának segítése előterjesztések elkészítésével és döntéseinek
végrehajtásában való közreműködéssel.

1 A támogatás 70-100%-ig terjedhet. Mivel eddig a 70%-os támogatás volt az általános, a táblázatban
ezzel számoltunk.
2 A támogatás 70-100%-ig terjedhet. Mivel eddig a 70%-os támogatás volt az általános, a táblázatban
ezzel számoltunk.



- Cafetéria - rendszer működtetésével kapcsolatos feladatok.

- Közbeszerzésekkel kapcsolatos közbeszerzési terv, éves statisztikai összegzés.

- Közérdekű munka büntetés és a pénzbírság átváltoztatása esetére megállapított közérdekű
munka végrehajtásának koordinálása, kapcsolattartás a pártfogó felügyelővel, szabálysértési
hatósággal, közérdekű munkát végző személlyel.

- Hivatali Kapu kapcsolattartás, beérkezett dokumentumok letöltése és figyelése. Egyenlőre
az ATIKTVF veszi előszeretettel igénybe a Hivatali Kaput dokumentumok továbbításához.

Szatymaz, 2012. január 12.

Mákos Istvánné
Jegyző



Ügyiratszám: 89/2012/U1 Tárgy: Beszámoló az Önkormányzat
saját kivitelezésében elkészített
munkákról.

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Önkormányzat 2011. évben, a saját kivitelezésében az alábbi szak- és segédmunkákat
végezte el:

1. Óvoda:

 Főépületi vizesblokk teljes felújítása, mely során a gépészet és a villamos

részek részleges felújítása után a teljes padló és falburkolat megújult. Ezen

felül az oldalsó falak újra lettek glettelve és festve, továbbá a szaniterek egy

része is ki lett cserélve.

 A főépületen belül további termek lettek kiglettelve és kifestve.

 Az előtérben a régi felvizesedett vakolat eltávolítása után új lambéria került fel

az oldalsó falazatra.

2. Bölcsőde:

 A bölcsőde építését megelőzően a helyszínen található épületek elbontásra

kerültek, az abból kikerülő cserép és tégla egy része (megpucolva) be lett

deponálva a hivatal területén.

 Ezzel párhuzamosan tereprendezést is kellett készíteni, az ott lévő elhanyagolt

kertrészben a meglévő fák, cserjék bokrok kivágását követően a régi kerítés is

elbontásra került.

 Az elkészült épületben a folyosók és a foglalkoztatók között lévő teli ajtókon

(3db) betekintő ablakokat kellett vágni és beüvegezni.

3 .Focipálya:

 Az egész év folyamán a csapadékvíz elvezető árkokból kikerülő és az új

szakaszok kiépítése során kitermelt földek folyamatos hordása mellett a

focipálya környéke jelentősen fel lett töltve. Az ide hordott föld elterítésre került,

így a terület kaszálása megoldottá vált az elmúlt évekhez képest.



4. Volt „Pálmai József” féle szolgálati lakás:

 Az épületen - a kivitelezők felé történő átadása előtt - a belső bontások jelentős

részét - aljzatbontás, parketta felszedés, csempeburkolatok leverése, belső

feltöltések részbeni elhordása – elvégeztük.

 Az átalakítási és bontási munkákat követően épület körül tereprendezést

hajtottunk végre.

5. „Simsay iskola”:

 Az ÖNO elkészülte után a teljes visszaköltöztetést elvégeztük.

 Foci vizesblokk bejárati ajtó felújítása.

6. Öregek Napközis Otthona:

 A befejező munkák során az épület körüli telek rendbetétele parkosítás és

terepfeltöltést elvégeztük.

 Az épületen belüli ajtók szegőlécezése.

 Az utcai kerítés befejező munkái (festés, deszkázás).

7. Kossuth utca 14:

 Az épülethez tartozó kert rendberakása, mely az épület mögötti részen teljesen

elvadult.

 Az épületen belüli lakások egyikében a fürdőszobai fugák kijavításra kerültek,

valamint a kád körül az illesztések szilikon tömítéssel ki lettek húzva.

 Ugyan itt a belső szellőzőrendszer rendbe lett rakva.

 A második lakásban a szomszédos fürdőszoba melletti falazat újra lett vakolva

és festve, valamint az elkorhadt parketta részek ki lettek cserélve.

8. Művelődési ház:

 A könyvtár rész kiköltöztetésével párhuzamosan az épületen belüli

bontásokban segítettünk (lambéria).

 Az épület használaton kívüli kéményeit visszabontottuk.

 Az épület ivó-vízbetáplálását szolgáló vezeték kiváltásánál és a szennyvíz-

elevezető PVC csőhöz tartozó földmunkákat kiviteleztük.

 „Üveges Mihályné” házát mely a belvíz ellen i védekezés ideje alatt részben

lakhatatlanná vált felújítottuk (visszabontás, alapozás, falazás, vakolás).



9. Ady Endre utcai Szociális bérlakás:

 A „H” lakás fürdőszobájában a fugák kijavítását és a radiátorok festését,

valamint „G” lakásban festést végeztünk.

 Az egész épület padlásának 15cm vastag üveggyapotos hőszigetelését (420m2)

kiviteleztük.

10. Iskola:

 Az iskolában külsős kivitelezők által elkészített bicikli tároló munkaterületének

átadása előtt az ott lévő fák kivágásra kerültek + tuskózás, terep megtisztítása,

kerítés bontás és a kitermelt föld elszállítása (részben)

 Az elkészült tároló acélszerkezetét lefestettük és a kerítést visszaállítottuk.

11. Orvosi rendelő:

 Folyamatosan jelentkező problémák elhárítása.

12. „Jánosszállási iskola”:

 Meglévő melléképület nyílászáróinak felújítása.

13. Csapadékvíz elvezetés:

 Meglévő belterületi árkok mélyítése, tisztítása

 Új csapadékvíz elvezető árkok ásása (I.)

 Átereszek beépítése

 Utak padkázása

 Földutak rendbetétele (II.)

I. Liliom utca; Jókai utca; Árpád utca; Rózsa utca; Rákóczi utca; Széchenyi utca;

Wass Albert utca; Kamenszky utca;Béke utca; Kis utca.

II. Dózsa György utca; Jókai utca; Liliom utca; Árpád utca; Rózsa utca; Rákóczi utca;

Széchenyi utca; Wass Albert utca; Kamenszky utca; Béke utca; Kis utca.

 A külterületeken a fent felsorolt munkákon kívül szivattyúzást és fakivágást is

folytattunk (Zártkertekben).

14. Ivóvíz vezetés:

 Szőke Pál (II. körzet)

 Balogh Mariann (III. körzet)



A fentiekben felsorolt munkákhoz az Önkormányzat a saját fizikai állományát 3 fő és a

Magyar Állam által biztosított közmunka program keretében 63 főt vettünk igénybe. Egyes

munkák során külsős vállalkozók is besegítettek. Az elvégzett munkák arányaiban 35%

szakipari munka és 65% segédmunkákból állt össze és összességében mivel a munkások

bérének csak egy részét kellett közvetlenül kifizetni, így az alábbi táblázat –Építőipari

Költségbecslési Segédlet 2010 - alapján a „megspórolt” összeg könnyen kiszámítható:

A munkadíj tartalmazza
– a munkanormák szerinti élőmunka költségeket, a munkahelyen belüli átlagos
anyagmozgatási költségeket és a teljesítményarányos gépköltségeket.
A szakmánkénti óradíj magában foglalja
– a bérköltséget (közvetlen bér, bérpótlék és járulékai),
– az átlagos fedezetet, amely magában foglalja mindazon általános költségeket, amelyek nem
szerepelnek a közvetett költségek között, így a munkahelyi és központi irányítás költségét, ezen
belül a rezsianyagok és eszközök költségét, a tervezett nyereséget és a kockázati költséget.
Az alkalmazott szakmánkénti óradíjak az egyes fejezetekben:
– Föld és alapozási munkák 1.300 – 1.600
– Helyszíni beton és előre gyártott elemek: 1.800 – 2.100
– Falazatok és egyéb kőműves szerkezetek: 2.000 – 2.400
– Ácsszerkezetek 2.300 – 2.700
– Vakolatok és homlokzatbevonatok 1.700 – 2.100
– Tetőfedés 2.200 – 2.700
– Burkolatok 2.000 – 2.600
– Asztalos szerkezetek 3.000 – 3.500
– Felületképzések (festés-mázolás) 1.500 – 1.900
– Hő-, hang- vízszigetelések 1.800 – 2.100
– Víz-, csatorna-, fűtés-szerelés 2.500 – 2.900
– Klímaszerelés 3.400 – 4.000
– Felvonószerelés 4.000 – 4.500
– Épületvillamosság 2.600 – 3.200
– Gyengeáramú szerelések 3.400 – 4.500
A rezsióradíjak Budapest és vonzáskörzetében, valamint a nagyobb megyeszékhelyek helyi
viszonyaira jellemzőek, azonban régiónként eltérőek (pl. helyi adók, munkaerő-piaci helyzet)
lehetnek.
Javasoljuk a helyi körülmények figyelembevételét az alábbi területi szorzók alkalmazásával:
egyéb megyeszékhely 0,95
egyéb települések 0,90
elmaradott térségek 0,87

Az átlag szakipari óradíj így Cca 2000Ft/óra ami azt jelenti, hogy havi szinten 20
munkanappal számolva napi 6 óra munkavégzéssel 20 x 6 x 2000 = 240.000Ft/fő/hó.
Ezzel szemben a havi bruttó bér a 6órában dolgoztatottak esetében 53850Ft/fő/hó, melyből az
Önkormányzat önrésze 18.336Ft/fő/hó.

A szakipari munkában dolgozók 5fő átlagosan 2011-ben 2,5hónapot dolgoztak.
Így ebből kiszámolva 5fő x 2,5 hónap x 240.000Ft = 3.000.000Ft.
A közfoglakoztatásban ténylegesen kifizetett Önkormányzati rész pedig 229.200Ft.

A kettő közötti különbözet: 2.770.800Ft.

A nem szakipari munkáknál egy átlagos segédmunkás óradíja Cca 700Ft/óra ami azt jelenti,
hogy havi szinten 20 munkanappal számolva napi 6 óra munkavégzéssel 20 x 4 x 700 =
56.000Ft/fő/hó.



Ezzel szemben a havi bruttó bér a 4órában dolgoztatottak esetében 43.511Ft/fő/hó, melyből az
Önkormányzat önrésze 2469Ft/fő/hó.

A nem szakipari munkában dolgozók 58fő átlagosan 2011-ben 2 hónapot dolgoztak.
Így ebből kiszámolva 58fő x 2 hónap x 56.000Ft = 6.496.000Ft.
A közfoglakoztatásban ténylegesen kifizetett Önkormányzati rész pedig 286.404Ft.

A kettő közötti különbözet: 6.209.596Ft.

Így a munkabéreken megspórolt összeg Cca 8. 980.396Ft volt 2011-ben.

A munkabéreken felöl az beszerzett építőanyagokon is voltak megtakarítások, mivel a külsős
vállakózókkal szemben beszerzési áron rendeltük meg az építőanyagokat (nem lett plusz árrés
rárakva).

Összességében tehát elmondható, hogy az Önkormányzat saját kivitelezésében elvégzett
munkák kevesebbe kerültek, mint a kivitelezők által elkészített munkák. Mindez a jövőre
nézve azért is fontos mivel a 2011.október 20-án a 188/2011.(X.20.) számon elfogadott
„Beszámoló az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok állapotáról” szóló határozathoz
tartozó előterjesztésben leírt felújításra váró épületeken 2012-ben legalább ugyanennyi pénzt
lehetne megtakarítani, mint az előző éves munkákon.

Egyben meg kellene vizsgálni annak a lehetőségét is, hogy az Önkormányzat létrehozzon-e
egy Közhasznú Nonprofit Kft-t, mely hosszú távon kezelni tudná a saját kivitelezésben
megvalósítható beruházásokat és a Szatymazon lévő egyéb közterületi munkálatokat.

Kérem a tisztelt Képviselőtestületet, hogy a kérelmet megvitatni és elbírálni szíveskedjenek.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az
Önkormányzat saját kivitelezésében elkészített munkákról szóló
beszámolót és a következő döntést hozta:

1.Afent előterjesztett beszámolót a képviselő-testület változtatás
nélkül elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

Szatymaz, 2012. január 9.

Dr. Kormányos László
polgármester



Ikt.sz.: 104/2012/U

Szatymaz Község Képviselő Testülete

Tárgy: HURO/1101 pályázat

Tisztelt Képviselő - Testület!

A HURO/1101 (Magyarország-Románia Határon Átnyúló Együttműködési Program 2007-

2013, ötödik kiírás) kódszámú infrastrukturális projektekre irányuló pályázati kiírás keretében

kerékpárút építésére nyílt lehetőség konzorciumi együttműködés keretében a White Lake non-

profit Kft.-vel. A kerékpárút egy határon átnyúló komplex projekt része, a tervezett

tevékenységek magyarországi elemei a kerékpárút építése, kilátótorony építése, bemutató

terem kialakítása, mesterséges tó kialakítása, játszótér kiépítése, kemping kialakítása, motel

kiépítése.

A támogatási intenzitás: 95%

A pályázat beadásának határideje: 2012. január 31. A projekt benyújtásához

Képviselő-Testületi döntés szükséges.

A projekt keretében kerékpárút építésére kerül sor, a Postakocsi Csárdától a

Tisza-völgyi bemutatóházig. A terveket Slyuch György készíti.

A projekt pontos költségvetése a testületi ülésig elkészül.

A projekt címe: Cross-border education to discover the joint natural values in

Birds World protection areas („Madárvilág emberközelben”)

A projekt teljes költsége: ……………..

Igényelt támogatás: …………………..

Önerő: ………….



Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő Testület elé.

Határozati  javaslat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a HURO/1101 kódszámú

pályázattal kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete hozzájárul a Cross-border education to

discover the joint natural values in Birds World protection areas („Madárvilág

emberközelben”) című pályázat beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét …………… Ft összegben

határozza meg, melyből ……………Ft önerőt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések

megtételére.

Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció és költségvetés

tervezésekor az előirányzott összeget vegye figyelembe.

Szatymaz, 2012. január 12.

Dr. Kormányos László

polgármester



Ikt. sz.: 59-2/2012/U

Szatymaz Község Képviselő Testülete

Tárgy: Jókai utca útburkolat építése, Hámán Kató utca

burkolat felújítását célzó projekt beadása

Tisztelt Képviselő - Testület!

Az Új Széchenyi Terv DAOP-3.1.1/B-11 kódszámú, „Önkormányzati tulajdonú

belterületi utak fejlesztése” tárgyú pályázati kiírás keretében lehetőség van A projekt által

támogatott fejlesztések: Önkormányzati tulajdonú belterületi gyűjtő utak építése,

önkormányzati belterületi utak felújítása.

A támogatási intenzitás: 90%

A pályázat beadásának határideje: 2012. január 31. A projekt benyújtásához

Képviselő-Testületi döntés szükséges.

A projekt keretében aj Jókai utca (gyűjtő út) útburkolása és a Hámán Kató utca

Kossuth és Ady utca közötti szakasza felújítására kerülne sor. A terveket Slyuch György

készítette.

A projekt pontos költségvetése a testületi ülésig elkészül. A jelenlegi költségvetésben

még nem szerepelnek az utcabútorok és az esetleges cserjésítés költségei.

A projekt címe: Belterületi utak fejlesztése Szatymazon

A projekt teljes költsége: 192.849.500 Ft

Igényelt támogatás: 173.564.550 Ft

Önerő: 19.284.950 Ft



Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő Testület elé.

Határozati  javaslat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a DAOP3.1.1/B-11

kódszámú pályázattal kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete hozzájárul a „Belterületi utak

fejlesztése Szatymazon” című pályázat beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét …………… Ft összegben

határozza meg, melyből ……………Ft önerőt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések

megtételére.

Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció és költségvetés

tervezésekor az előirányzott összeget vegye figyelembe.

Szatymaz, 2012. január 12.

Dr. Kormányos László
polgármester





90/2012/U1 szám

Tárgy: 2012. évi vagyonbiztosítás

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzat biztosításainak ügyintézését 2012. január 01-től a Palladium Brókerház Kft. végzi.

A Signal Biztosítónál lévő vagyonbiztosításunk 2011. december 31. napjával – évfordulóra - felmondásra
került.

A 2011. december 27-i rendkívüli testületi ülésen a Signal Biztosító Zrt., a Groupama Garancia Biztosító
Zrt, a Pannónia Biztosító, valamint az Uniqa Biztosító ajánlata került ismertetésre.

Többszöri egyeztetés után a mellékelt vagyonbiztosítási ajánlat érkezett az Uniqa Biztosító Zrt-től.

A 2012. január 17-i Gazdasági Bizottsági ülésen a Palladium Brókerház képviselője személyesen jelen lesz,
ahol a biztosítással kapcsolatos kérdéseikre válaszol.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a melléklelt biztosítási ajánlatot vitassa meg.

Tárgy: 2012. évi vagyonbiztosítás

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az Uniqa Biztosító Zrt.
vagyonbiztosítási ajánlatát, és a melléklet tartalommal elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a vagyonbiztosítási szerződés
megkötésével  kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítés kap:
1. Dr.Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2012. január 12.

Dr.Kormányos László
polgármester



Ikt. sz. 74-2/2012/U

Tárgy: Local Agenda 21 elfogadása

Tisztelt Képviselő-testület!

Szatymaz Község képviselő-testület e rendkívüli testületi ülés keretében tárgyalta 2011.
december 21. napján ENV INFO Kft. Által elkészített programot. A program készítését 1992-
ben a Riói Egyezmény már tartalmazza az uniós tagországok számára. Magyarország uniós
csatlakozását megelőzően elkészítette az Agenda 21 programját, mely az ország fejlődésének
fő irányait mutatta meg. A csatlakozást követően településenként külön- külön el kellett
készíteni a lokális, azaz egy-egy településre vonatkozó fenntartható és megvalósítható
fejlesztési irányokat. Uniós pályázatoknál a fentiekben meghatározott program megléte
előírás, ezért 2011. évben a Homokháti Kistérség koordinálásával elkészült a Szatymazi Local
Agenda program.
A képviselő-testület elé kerülő anyag több helyen pontosításra szorult, ezért a testület a
januári ülésre elnapolta a program elfogadását. Fenti előzmények alapján az alábbi javítások
kerültek átvezetésre a programban:

- Az Előszó, valamint az Általános fejezet (7-9 o-ig) több helyen mondattanilag,
szerkezetileg kijavításra került.

- A Helyzetelemzés fejezetnél kijavításra került Szatymazzal szomszédos települések
felsorolása.

- 2.1.3 pont fejezetben a védett épületek listáját aktualizáltuk.
- Ugyanezen rész tartalmazza a település emlékműveit, itt kibővítettük a II.

világháborús emlékmű felsorolásával illetve Gémes Katalin szobrászművésznő mellett
Markolt György szobrászművészt is felsoroltuk.

- Az Infrastruktúra fejezetnél pontosításra került a település több útvonalon történő
megközelítése.

- A vasúti vonalon történő megközelítésnél megemlítettünk két vasúti megállóhelyet.
- A Hírközlés fejezetrésznél az internet szolgáltatóknál az Invitelen kívül a többi

internet szolgáltatót is meghatároztuk.
- A demográfiai adatoknál a kül- és belterületi lakások száma, lakott és lakatlan

zártkertek száma pontosításra került.
- Az Ipar fejezetrésznél vendéglátóhelyek helyett szálláshelyek elnevezést alkalmazunk,

valamint kiegészítettük sátortáborral.
- A Turizmus fejezetrésznél a településen működő civilszervezetek listáját

kiegészítettük a Csipet-Csapat Nagycsaládosok Egyesület feltüntetésével.



Határozat i  javas lat

Szatymaz Község képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta
és az alábbi döntést hozta:
Az előterjesztésben felsorolt módosítások átvezetése után a Local
Agenda programot elfogadja.

Szatymaz, 2012. január 10.

Mákos Istvánné
jegyző



Ikt. sz.: 86 /2012/U
Tárgy: Gépbeszerzés

Tisztelt Képviselő-testület!

Az elmúlt években külterületi földutak javítására az önkormányzat egyre több pénzeszközt
fizetett ki külső vállalkozóknak. A kiadások csökkentése érdekében, illetve a feladat
racionalizálása miatt indokolttá vált egy útjavító tárcsa beszerzése.
Sajnos új vásárlásra az ez évi költségvetést figyelembe véve nem látunk esélyt, ezért egy
használt eszköz beszerzésére teszünk javaslatot.
Tekintettel arra, hogy az önkormányzatnak jelenleg még nincs elfogadott költségvetési
rendelete, illetve nem rendelkezünk átmeneti költségvetéssel, csak javaslatot tehetünk a tárcsa
megvásárlására.
Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztjük a testület elé:

Határozati  javaslat

Szatymaz Község képviselő-testülete megtárgyalta a külterületi
földutak javítására szolgáló útjavító tárcsa vásárlására tett
előterjesztést és alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert útjavító tárcsa
vásárlására bruttó 350.000 Ft értékben. A képviselő-testület felkéri a
jegyzőt, hogy a vásárláshoz szükséges előirányzatot 2012. évi
költségvetés tervezésekor vegye figyelembe.

Szatymaz, 2012. január 11.

dr. Kormányos László
polgármester



KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0055 azonosító számú
Projekt II. fordulója

megvalósítására létrehozott

Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó

ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS
MÓDOSÍTÁSA



I. A TÁRSULÁS NEVE, SZÉKHELYE, MŰKÖDÉSI TERÜLETE

1. Hatályon kívül helyezve:

I.6. Törvényességi felügyeletet ellátó szerv: Dél-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal

Helyébe lép:

I.6. Törvényességi felügyeletet ellátó szerv: Csongrád Megyei Kormányhivatal

III. A TÁRSULÁS JOGÁLLÁSA

2. Hatályon kívül helyezve:

III.3. A Társulás gazdálkodási, pénzügyi-gazdasági feladatait önállóan működő és
gazdálkodó költségvetési szervként Sándorfalva Város Önkormányzatának
Polgármesteri Hivatala, mint gazdasági szervezet (továbbiakban: Gazdasági
Szervezet) látja el, jelen társulási megállapodásban, az Ámr-ben, továbbá az
államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési sajátosságairól szóló
249/2000.(XII.24.)Korm. rendeletben – továbbiakban Áhsz. - foglaltak, és az Ámr.
14.§ (2) bekezdés j) pontja szerinti megállapodás szerint.

Helyébe lép:
III.3. A Társulás gazdálkodási, pénzügyi-gazdasági feladatait önállóan működő és

gazdálkodó költségvetési szervként Sándorfalva Város Önkormányzatának
Polgármesteri Hivatala, mint a Társulás Munkaszervezete (továbbiakban:
Munkaszervezet) látja el, jelen társulási megállapodásban, az Ámr-ben, továbbá az
államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési sajátosságairól szóló
249/2000.(XII.24.)Korm. rendeletben – továbbiakban Áhsz. - foglaltak, és az Ámr.
14.§ (2) bekezdés j) pontja szerinti megállapodás szerint.

3. V.1. A Társulás működésének költségvetési forrása:

Hatályon kívül helyezve:

A Társulási Tanács határozata alapján, a Gazdasági Szervezet legkésőbb az adott költségvetési év
január 10. napjáig, írásban értesíti a Társult tagot a következő évi befizetési kötelezettségeiről és azok
esedékességéről.

Helyébe lép:

A Társulási Tanács határozata alapján, a Munkaszervezet legkésőbb az adott költségvetési év január
10. napjáig, írásban értesíti a Társult tagot a következő évi befizetési kötelezettségeiről és azok
esedékességéről.

cdp://1/A0000249.KOR/
cdp://1/A0000249.KOR/


4. VII. ELŐZETES MEGÁLLAPODÁSOK, KÖVETENDŐ ELVEK, A TÁRSULÁS ÉS
TAGJAI FELADATAI, KÖTELEZETTSÉGEI

Hatályon kívül helyezve:

VII.11. A Tagok vállalják, hogy az alábbi feladatok előkészítésében, illetve a szükséges
döntések meghozatalában a Társulással és a projekt megvalósítását
munkafeladatként végző Projektirodával (projektmenedzsmenttel) együttműködnek.

Helyébe lép:
VII.11. A Tagok vállalják, hogy az alábbi feladatok előkészítésében, illetve a szükséges

döntések meghozatalában a Társulással, a Projektirodával (projektmenedzsmenttel),
valamint a Munkaszervezettel együttműködnek.

5. VIII. BELSŐ SZERVEZETI RENDSZER

Hatályon kívül helyezve:

Tagok jelen Társulási Megállapodás aláírásával egyidejűleg az alábbi szervezeti rendszerben
állapodnak meg:

Szervezeti rendszer:

1. Társulási Tanács
2. Társulási Tanács Elnöke,
3. Pénzügyi Bizottság
4. Projekt Menedzsment Szervezet (Projektiroda, munkaszervezet)
5. Gazdasági Szervezet

Helyébe lép:

Tagok jelen Társulási Megállapodás aláírásával egyidejűleg az alábbi szervezeti rendszerben
állapodnak meg:

Szervezeti rendszer:

1. Társulási Tanács
2. Társulási Tanács Elnöke,
3. Pénzügyi Bizottság
4. Projekt Menedzsment Szervezet (Projektiroda)
5. Munkaszervezet

Társulás
Projektgazda

Társulási Tanács
(döntéshozó szerv)

Pénzügyi Bizottság
(belső ellenőrző szerv)

Projektiroda
(projekt-
menedzsment)

Munkaszervezet



6. VIII. 1.1. A Társulási Tanács feladat- és hatásköre:

Hatályon kívül helyezve:
m. a Gazdasági Szervezetet adó Hivatallal a munkamegosztás és feladatellátás rendjét szabályozó

megállapodás megkötése

Helyébe lép:
m. a Munkaszervezetet adó Hivatallal a munkamegosztás és feladatellátás rendjét szabályozó

megállapodás megkötése

7. Hatályon kívül helyezve:

VIII. 2. Projektiroda (munkaszervezet)

A Társulás munkaszervezetének feladatait a Projektiroda látja el.

A Projektiroda létrehozásáig az önkormányzati társulás munkaszervezeti feladatait
ideiglenesen Sándorfalva Város Polgármesteri Hivatala látja el.

A Társulási Tanács a KEOP projekt megvalósításához szükséges operatív feladatok ellátása
céljából projektmenedzsment szervezetet, azaz Projektirodát köteles működtetni. A
Projektiroda összetételére és működésére a KEOP projekt részletes megvalósíthatósági
tanulmányához közzétett útmutatóban leírtakat kell alkalmazni.

A projektmenedzsment szervezetet (Projektiroda) a mindenkori hatályos jogszabályi
rendelkezések figyelembevételével lebonyolított kiválasztási eljárást követően a Társulási
Tanács bízza meg. A Projektiroda megbízása nem terjedhet túl a Társulás feladat-és
hatáskörébe tartozó ügyeken.

A Projektiroda munkáját a KEOP projekt befejezéséig végzi.

A Projektiroda KEOP projekthez kapcsolódó munkaszervezeti feladatainak fedezetéül
kizárólag a működési célú támogatás és annak bármilyen jellegű hozadéka, illetve ezen
összegeken túlmenően e célra különböző pályázati alapokon nyert és egyéb más pénzeszköz
szolgál. A projektmenedzsment költségek fedezete a KEOP projekt támogatási szerződésben
rögzített elszámolható költsége (támogatás és a hozzá rendelt saját erő).

A Projektiroda éves feladattervét és az éves működésének költségeit is tartalmazó
költségvetését, költségvetése végrehajtásáról szóló beszámolót – a könyvvizsgáló és a
felügyelő bizottság előzetes véleményével ellátva – a Társulási Tanács hagyja jóvá.

A Projektiroda működését a Társulási Tanács és a Pénzügyi Bizottság jogosult ellenőrizni.

A Társulás biztosítja a projekt keretében született összes dokumentum megőrzését a projekt
lezárását követő 10 évig.

A Projektiroda vezetője felelős a projekt végrehajtásáért, előrehaladásáért. Aláírásai,
kötelezettségvállalási jogköre nem terjedhet túl a megbízásában megadott kereteken.

Helyébe lép:
VIII. 2. Projektiroda (Projekt Menedzsment Szervezet)



Nyílt közbeszerzési eljárás során kiválasztásra került a KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0055
azonosító számú pályázat keretében megvalósuló szennyvíz beruházás II. fordulós
(megvalósítási szakasz) projekt menedzsment feladatait ellátó vállalkozás. Ennek
eredményeképpen a közbeszerzési eljárás nyertese, az Aqua Audit- 4Sales Konzorcium projekt
menedzsment feladatai az alábbiakra terjednek ki:

Projektmenedzsment szervezet

A projektmenedzsment
szervezet neve

Sándorfalva – szennyvíz projekt menedzsment

Fő feladatok Végrehajtás időszakában
munkaidő-ráfordítás

ÁLTALÁNOS
MENEDZSMENT −

Projektmenedzsment szervezet
vezetője

.

− A projekt előkészítésének, megvalósításának  zökkenőmentes
levezényelése, koordinálása. Segíti és koordinálja a műszaki
és pénzügyi menedzser, valamint a projekt asszisztens
munkáját, ezeket összehangolja a menedzseri munkálatokkal.

− Felelős a kapcsolattartásért a közreműködő szervezettel, a
kedvezményezett egyidejű tájékoztatásával.

− A jelentéstételi kötelezettség elvégzésének biztosítása,
koordinálása, elküldésének ellenőrzése.

− A projekt előkészületi és megvalósítási munkáinak teljeskörű
felügyelete.

− Feladata a projekt megvalósításhoz kapcsolódó jogi
szolgáltatásokra, közbeszerzési eljárásokra, PR
tevékenységekre vonatkozó szerződési folyamat felügyelete,
és a szerződő felekkel való kapcsolattartás.

− Kapcsolattartás, egyeztetés a Kedvezményezettel és a
támogatóval, , szakértőkkel, Fidic mérnökkel, kivitelezővel,
egyéb részvevőkkel

− Vállalkozói teljesítések valóságtartalmának vizsgálata,
teljesítésigazolások ellenjegyzése, majd továbbítása aláírásra
a  Kedvezményezett hivatalos képviselőjéhez

minimum 3x8 óra/hét

Projekt asszisztens

− A projekt asszisztens feladata a menedzsment tagok
dokumentálási, irományos munkarészeinek, jelentéseinek
leírása, dokumentálása, sokszorosítása, továbbítása,  valamint
az iratkezelés.

− A megvalósítás egész időtartama alatt a helyszínen
(Sándorfalva/Szatymaz közigazgatási területe) tartózkodása
indokolt

minimum 5x5 óra/hét

Műszaki projekt menedzsment

Műszaki szakértő

(PVE-PIU szervezet tagjaként)

− Kapcsolattartás a tervezővel
− A technológiai javaslatok véleményezése, átadás-átvételi

eljárásokban a Megrendelő képviselete, műszaki  tanácsadás.
− A projektmenedzserrel együtt kapcsolattartás a közreműködő

szervezettel.
− A jelentéstételi kötelezettség elvégzésének segítése
− A projektmenedzser munkájának segítése, együttműködés

vele.
− Dokumentálás, a dokumentumok kezelése.
− Kapcsolattartás a pénzügyi ügyintézővel, munkájának

segítése.
− Kedvezményezettel való kapcsolattartás.

minimum 5x4 óra/hét

Pénzügyi projekt menedzsment

Pénzügyi szakértő

− Szerződések és számlák kezelési, nyilvántartási rendszerének
megtervezése és kialakítása, alkalmazása. KEOP / EMIR
nyilvántartási rendszerek ismerete, alkalmazása. Pénzügyi
elszámolások elkészítése, és továbbítása a támogató felé.

− Források összehangolása.
− Jelentéstétel készítése
− Pénzügyi dokumentáció összeállítása a Támogatási

Szerződésnek és a vonatkozó útmutatóknak megfelelően,
annak továbbítása a könyvelésre, kapcsolattartás a Társulás
könyvelési feladatait ellátó Sándorfalva Város Polgármesteri
Hivatal gazdálkodási irodájával

− A projektmenedzser munkájának segítése, együttműködés
vele.

− Kapcsolattartás a műszaki menedzserrel, Fidic mérnökkel,
munkájuk segítése.

minimum 2x6 óra/hét



8. Kiegészül:
VIII. 4. Munkaszervezet
A Társulás munkaszervezeti feladatait Sándorfalva Város Önkormányzata Polgármesteri
Hivatala látja el. Feladat-és hatásköre kiterjed különösen a Társulás működésével
kapcsolatos jogi-adminisztrációs és pénzügyi-gazdálkodási tevékenységekre.
A Társulás gazdálkodásával kapcsolatos munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét a
Társulás és Sándorfalva Város Polgármesteri Hivatala között 2011. február hó 14. napján
kelt munkamegosztási megállapodás tartalmazza.
A jogi-adminisztrációs kötelezettségek teljesítése körében a Munkaszervezet feladatát képezi
különösen

• a Társulási ülés összehívásával kapcsolatos feladatok elvégzése, beleértve az
előterjesztések elkészítését is,

• a Társulás üléseinek technikai lebonyolítása, az ülések jegyzőkönyvezése, a
jegyzőkönyvi kivonatok elkészítése és postázása

• Társulási határozatok nyilvántartása,

• Kapcsolattartás a Projekt Menedzsment Szervezettel, a társult önkormányzatokkal,

• a Társulás elektronikus és postai levelezésének intézése, iratainak kezelése,
ügyintézése, iktatás, irattározás,

• a Társulás szerződéseinek előkészítése, szerződések értelmezése

• határozatok végrehajtásában való közreműködése Társulási megállapodásban
foglaltak betartásának figyelemmel kísérése.

9. XI. A TÁRSULÁSBAN FOGLALKOZTATOTT SZEMÉYEK ALKALMAZÁSÁNAK
FELTÉTELEI

Hatályon kívül helyezve:

A Társulás alkalmazottainak jogviszonyára a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
végrehajtásáról a helyi önkormányzatok képviselőtestületei által fenntartott szolgáltató
feladatokat ellátó egyes költségvetési intézményekről szóló 77/1993. (V. 12.)
Kormányrendeletben foglaltak, valamint a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII.
törvény az irányadók.

A Társulás alkalmazottai felett a munkáltatói jogkör gyakorlására a Társulás Elnöke jogosult.

10. A társulási megállapodás módosítása annak elfogadásának napján lép hatályba. A
Társulási megállapodás jelen módosítással nem érintett pontjai változatlanul érvényesek
és hatályban maradnak.
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Záradék:

A Társulási Megállapodás módosítását

Sándorfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a …../2012. (I. 19.) Kt. sz.
határozatával,
Szatymaz Község Önkormányzat  Képviselő-testülete a …./2012. (….. …..) Kt. sz.
határozatával elfogadta.

Sándorfalva, 2012. január 17.

Sándorfalva Város Önkormányzata Szatymaz Község Önkormányzata
Kakas Béla Dr. Kormányos László

polgármester polgármester

Záradék: Záradék:
Ellenjegyzem: Ellenjegyzem:
Sándorfalva, 2012. január …. Szatymaz, 2012. január …..

Dr. Kovács Beáta Mákos Istvánné
Sándorfalva Város Jegyzője Szatymaz Község Jegyzője


